
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY GMINY DOBRE

z dnia 05 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i Porządku
Publicznego Rady Gminy Dobre i ustalenia przedmiotu działania tej Komisji

Na  podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 18
ust.1 pkt 3 i § 70 ust.1 Statutu Gminy Dobre Uchwała Nr XLII/219/02 Rady Gminy Dobre
z dnia 10 października 2002 roku (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 133,
poz. 2577), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Gospodarki  Komunalnej  i  Porządku  Publicznego
w składzie:

1. Cieślak Zenon Mieczysław

2. Bartczak Krystyna Józefa

3. Gawroński Marek Zbigniew

4. Kłos Marian Wojciech.

                                                                                                                                                       

§  2. Przedmiot działania komisji wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

   
Przewodniczący Rady

     Tomasz Kuźba



Załącznik
do Uchwały Nr II/9/2014
Rady Gminy Dobre
z dnia 05 grudnia 2014 r.

USTALA SIĘ NIŻEJ WYMIENIONY PRZEDMIOT DZIAŁANIA DLA 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

Działania Komisji obejmują sprawy związane z:

1) zarządzanie mieniem komunalnym,

2) zielenią,

3) wodociągami i kanalizacją,

4) zaopatrzeniem w wodę,

5) gospodarka odpadami,

6) gospodarka lokalami,

7) energetyką,

8) funkcjonowaniem i przestrzeganiem prawa,

9) bezpieczeństwem osób i mienia,

10) porządkiem publicznym,

11) ochroną przeciwpożarową i przeciwpowodziową,

12) nadzwyczajnymi zagrożeniami,

13) rozpatrywanie skarg na Wójta Gminy i Kierowników jednostek organizacyjnych

      w zakresie działania komisji. 

Przewodniczący Rady

    Tomasz Kuźba



UZASADNIENIE

Mając na uwadze realizację postanowień ustawowych, które radzie gminy przyznają 

kompetencje do powołania składów osobowych komisji rady oraz określenia przedmiotu ich 

działania, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady

     Tomasz Kuźba


